
 

 #Bestsammen  

KOLVEREID 

 FOTBALL 

 

ÅRSMELDING 

2023 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 #Bestsammen  

 
 
Styret har bestått av: 
Anne Laugen                                           
Mads Øren Sportslig leder 
Tone Sund 
Kristin Østnor Lande 
Ayla Johansen 
Håvard Sandnes   
Gjertrud Dolmen                 

Kasserer 
Sekretær 
SU Barn/Arr. (perm.fra nov.-23) 
Transport – og utstyrsansvarlig 
Styremedlem 

Wenche Finseth Arr.ansvarlig (perm. fra mai-23) 
  

 

 I tillegg har vi: 

Tor Gunnar Venås Ansvarlig trenerveileder 
Thomas Fallmyr Trenerveileder barn (trakk seg jan.-24) 
  
Geirid Holm Dommeransvarlig 
Ola Nordahl Fiks-ansvarlig 

 

 Fotballåret 2023: 

Vi har også dette året hatt mye og god aktivitet i seriespill, med flotte prestasjoner, 

mestring, glede, oppturer og nedturer. Vi fikk igjen bla. gleden av å ha damelag på 

seniorsiden, vi har hatt flere lag på store cuper, vi har arrangert Nærøysund-serie for 

6-9 år, Tine fotballskole og SMN-cup. 

Det ble lagt ned mye jobb av spillere, foresatte, trener, lagleder og andre frivillige for 

at alle skulle ha flotte opplevelser med en følelse av inkludering og mestring. 

Vi har godt kvalifiserte trenere som hver uke gjør en fantastisk jobb for våre barn og 

unge, med god hjelp av dyktige og engasjerte lagledere. Tusen takk til alle sammen. 

Administrativt har det også i år vært utfordrende til tider, da det gjennom store deler 

av året har vært frafall av styremedlemmer grunnet ulike personlige årsaker. Dette gir 

øvrige styremedlemmer endel ekstra arbeidsoppgaver som vi etter beste evne har 

prøvd å utføre. Det å skulle administrere en stor særgruppe er et stort ansvar da det 

til enhver tid er medlemmenes trygghet, trivsel og mestring som står i fokus, og 

selvsagt må tas på alvor. Utenomsportslige saker er alltid krevende å skulle 

håndtere, men med god støtte hos klubbveileder og krets kommer man seg igjennom 

det. 

Det har vært mye hektisk møtevirksomhet både fysisk og digitalt noe som har skapt 

litt dårlig møtestruktur i styret fra leder innimellom. Men, vi har kommet oss igjennom 

året. 
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Egne arrangement: 

Atter en gang klarer vi å arrangere en flott fotballskole, med ca.108 påmeldte barn. Vi 

hadde flotte instruktører fra damelaget, G-16 og flere tidligere spillere i klubben. 

SMN-cup, med 96 kamper som ble trygt ledet av våre 13 flotte dommere. Vi må rette 

en kjempestor takk til alle spillere, trenere, lagledere, dommere og andre frivillige 

som stiller opp slik at vi får gjennomført trygge, gode arrangementer.  

 

Oppsummering fra dommeransvarlig: 

Vi har i år hatt 10 nye klubbdommere. De har dømt minimum 2 seriekamper for KIL + 
cuper. 

Vi har hatt 3 erfarne klubbdommere som har stilt opp som veiledere + dømt selv + 
cuper. 

Vi har i dag 7 rekrutt- og kretsdommere, som har vært flinke til å 
ta på seg oppdrag. Dette har medført at KIL som andre året på 
rad, mottar penger fra kretsen fordi vi bidrar med flere dommere 
enn hva klubben vår trenger. 

Ut fra FIKS dommerregninger og antall kamper på Kolvereid, 
greier vi å dekke de fleste av våre kamper med lokale dommere 
(tilholdssted Ytre Namdal). En fantastisk utvikling fra 2021 og 
frem til 2023. 
 
2023: 68 dommerregninger herav 2 utenfor YN (HELT 
FANTASTISK!!!!) kun 3% :) 

2022: 80 dommerregninger (vi kjørte mye trio da vi hadde 3 rekruttdommere) herav 
11 utenfor YN 

2021: 50 dommerregninger herav 24 utenfor YN (48%) 

Ved årets slutt ble en av dommerne våre, Jon I Lidal, tatt opp i NORCORE for 
sesongen 2024. 

Vi dro i år med 5 dommere til Kippermocupen. 2 klubbdommere Ane og Robin, 1 
rekruttdommer i Emilie og 2 kretsdommere i Jon og Marius. 

I Storsjøcupen var vi representert med Eirik og i Norway cup var Jon. 

Vi jobber godt og KIL er synlig som dommere.  
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Styret ønsker å formidle en stor takk til Geirid og resten av dommergjengen for den 

fantastiske innsatsen de gjør. Vi gleder oss til fortsatt samarbeid og ønsker selvsagt 

nye familiemedlemmer velkommen. 

 

Fiks-ansvarlig: 

Ola Nordahl fortsetter å gjøre en formidabel jobb som Fiks ansvarlig. Det er mye 

arbeid gjennom hele året, og dette fortsetter han å gjøre til 20 i stil. Tusen takk for at 

du er på laget vårt! 

 

Kvalitetsklubb og klubbforum: 

Styret har deltatt på samtlige arrangement og møtefora i forbindelse med 

kvalitetsklubb arbeidet, både fysisk og digitalt. Det er viktig for oss som klubb, og vi 

blir både sett og hørt av kretsen. Leder og sportslig ansvarlig for barn var med på 

årets kvalitetsklubb tur til London. Det var møter med både klubber, UEFA og FA , 

samt et meget interessant  klubbesøk til jenteklubben: Shamrock Sports & sosial 

Club.  Vi fikk også en fantastisk anerkjennelse fra kretsen på tampen av året, da vi 

ble kåret til ÅRETS FAIR PLAY KLUBB 2023 !!!!! Tusen hjertelig takk til hver og en 

av dere som har bidratt til dette. #BESTSAMMEN 

 

Utdanning og kompetanseheving: 

Vi har hatt ungdommer på dommerkurs, flere i styret har fått med seg bla. Trøndersk 

seminar, kretsting og bærekraftseminar. 

 

Som alltid er vi avhengig av frivillige for å få aktivitetene til å gå rundt, og vi er 

takknemlig for alt dere gjør. Vi må fortsette å jobbe for at alle våre medlemmer 

opplever trygghet, mestring, samhold og glede i klubben vår.  

Tusen takk for ett flott 2023, vi gleder oss til 2024. 

 

 

Kolvereid, 1.mars 2024 

For styret i Kolvereid Fotball 

Anne Laugen 

Leder 


